
Zarządzenie Nr .2:242012 
Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 09 lipca 2012r. 

w sprawie powołania komisji dokonującej oględzin, ustalenia szkód i szacowania strat w 
budynkach mieszkalnych mieszkańców Gminy Zlawieś  Wielka poniesionych w wyniku 
wichury, która miała miejsce w dniu 07 lipca 2012r. w godzinach wieczornych 

Na podstawie art.33 ust. 3 i 5w związku z  art.  7 ust. 1 pkt. 14 z dnia 8 marca 1990r. ustawa o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) 

zarządza się, co następuje:: 

§ 1. Powołuję  komisję  dokonującą  oględzin, ustalania szkód i szacowania strat w budynkach 
mieszkalnych mieszkańców Gminy Zlawieś  Wielka poniesionych w wyniku wichury w dniu 07 
lipca 2012r. w godzinach wieczornych. 

§ 2. W skład komisji wchodzą:: 

1) Henryk Brzozowski — inspektor do spraw budownictwa w Urzędzie Gminy Zlawieś  Wielka, 
2) Halina Rutecka — Milek - starszy specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zlejwsi Wielkiej, 
3) Władysława Piotrowska — inspektor ds. gospodarki gruntami w Urzędzie Gminy w Zlejwsi 

Wielkiej 

§ 3. Komisja rozpocznie pracę  w dniu 10 lipca 2012r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 


	Page 1

